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Præstens ord

I år havde jeg sagt til mig selv: 
”Nu skal det være, at jeg får anlagt min nye 
bærhave.” 
Jeg smøgede ærmerne op og gik i gang med 
at rense bedet for ukrudt og græs. Så fik jeg 
plantet nye jordbær, en stor solbærbusk og 
nogle nye ribs. Særligt var min solbærplante 
meget lovende, for der var virkelig mange 
blomster på den, som ville blive til bær. Den 
havde stået og overvintret i min køkkenhave. 
Få dage efter kom jeg ud til bærhaven for til 
min forfærdelse at opdage, at fem af mine tolv 
jordbærplanter var rykket op med rod. Der lå 
også fire knækkede grene fra solbærplanten, 
og de andre grene på solbærplanten var med-
tagne efter, at noget havde gnubbet og gnedet 
sig op ad dem. Jeg prøvede at redde, hvad der 
kunne reddes. 
    En tidlig søndag morgen tog jeg synderne 
på fersk gerning. Bambi og Stampe stod midt 
i min bærhave og hyggede sig, da jeg kom ud 
ad hoveddøren på præstegården, og pist væk 
var de, idet de forsvandt ind i præstegårdens 
skovhave. Jeg er sikker på, at de grinede vildt 
og lykkeligt. Bambi og Stampe kan jeg ikke 

blive vred på – de søde dyr. Vil man have rå-
dyr, harer og andre dyr i sin have, og vil man 
leve tæt på dem og nyde den gave, som det 
er, at se dem en gang imellem, så må man 
jo acceptere det rov på ens bærhave, som der 
kan ske.

Vi begynder så småt i skrivende stund at se 
frem mod sommerperioden, hvor vores ak-
tiviteter holder pause, og videre frem til ef-
teråret, hvor aktiviteterne starter op igen. 
Nørkledamerne vil starte op midt i august, 
og Smågruppen vil begynde i slutningen af 
august. Maleaften starter op i oktober. Der er 
altid plads til én mere i disse aktiviteter. Sorg-
gruppen mødes i Skellerup. Det er et tilbud 
til dem, der bor i Kerteminde-Nyborg Prov-
sti. Det kan I læse om i kirkebladet.

Efter sommerferien vil vi mødes til som-
mermøde den 7. september, hvor vi denne 
gang får besøg af Knud Erik Kristensen, der  
tidligere har været udsendt ad flere gange til 
verdens brændpunkter som feltpræst. Han 
vil fortælle om livet sammen med de ud-
sendte soldater. Vi starter med en gudstjene-
ste i Skellerup Kirke, og bagefter går vi over i 
Konfirmandhuset til foredraget og får lækker 
æblekage. I kan læse om Sommermødet i kir-
kebladet.

Særligt vil jeg fremhæve vores høstgudstjene-
ster i slutningen af september, som bliver om 
eftermiddagen, og det vil være musikgudstje-
nester med lystig dansk og nordisk folkemu-
sik, hvor Frey Klarskov og hans hustru Anna 
Aagaard spiller på hamonika og violin. Vi vil 
også i starten af oktober kunne nyde en fæl-
lessangskoncert med trioen Den Lille Café, 
der vil spille revyviser, folkemusik og gård-
sange. Vi glæder os meget til at høre dem. I 
kan læse noget mere om dette i kirkebladet.
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Vores fyraftensgudstjeneste vil fra nu af hedde 
fællessangsgudstjeneste. Det vil have det sam-
me indhold som hidtil, hvor der er fokus på 
fællessang og fællesskab. Det er så hyggeligt at 
synge sammen fra Højskolesangbogen.

I slutningen af juni måned vil vi mødes i som-
merlandet til Sankt Hans aften, hvor vi vil 

synge ”Midsommervise”, mens vi nyder lyset 
fra bålet.
   Jeg glæder mig til at møde jer i sommer-
landet.

God sommer!

Pernille Skov Vilhelmsen.
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Konfirmationstilmelding til 2026

Nu er det blevet tid 
til at tilmelde jer 
konfirmation i 2026 
i Skellerup Kirke og 
Ellinge Kirke. 
   Når flagene i Skel-
lerup og Ellinge 
flager for de unge 
konfirmander, og 
klokkerne fra kir-

kerne ringer ind til konfirmation, er det en 
meget festlig og smuk dag i vores sogne.
    
I løbet af det halve år, som vi kommer til at 
dele sammen i undervisningsforløbet, vil der 
være gode snakke om de vigtige ting i livet, 
sjove lege, kreativ udfoldelse, gode oplevelser, 
salmesang og undervisning i Bibelens mange 
forskellige beretninger. Vi slutter gerne un-
dervisningen af med lidt lækkert til ganen.

Konfirmationsundervisningen foregår over-
vejende på torsdage efter skoletid i Konfir-
mandhuset i Skellerup, Skellerup Byvej 44, 
5540 Ullerslev. Den første gang er torsdag  
den 18. september 2025.
    Som udgangspunkt har vi konfirmation for 
de unge, der går i 7. klasse og hører til Skel-
lerup og Ellinge Sogne.

Deadline for tilmelding: 1. august 2025

Vi ses på den anden side af sommerferien.
God sommer.

Bedste hilsner, 
Pernille Skov Vilhelmsen.

Årets konfirmander 2025

Skellerup Kirke
Den 27. april 2025
Malou Kira Jørgensen og Laura Schrøder

Ellinge Kirke
Den 18. maj 2025
Lucas August Rosendahl Klint

Kære konfirmander og forældre

Tilmelding skal ske til:
Sognepræst i Skellerup-Ellinge Sogne, 
Pernille Skov Vilhelmsen
mobil:   21361118 
mail:     pesv@km.dk
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Tak for en dejlig formiddag med folkemusik 
i præstegårdshaven. Det er noget ganske sær-
ligt at holde gudstjeneste ude i det fri med 
fuglesang fra foroven og lunt solskin. Vi er 
taknemmelige over, at vejret viste sig fra sin 
gode side. Både folkemusikerne Barslund & 
Tophøj og Skellerup-Ellinge Kirkekor var 
med til at skabe den gode stemning, og vi 
nød at dele fællesskabet i den dejlige pinsesol. 
   Nørkledamernes smukke håndarbejde blev 
til tider løftet op af pinsevinden, men det var 
der også råd for. Bagefter kunne vi nyde læk-
ker kage og kaffe.

Anden pinsedag
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Fra menighedsrådet
Menighedsrådsmøder i 2025:
Tirsdag den 12. august kl. 17:30

Mandag den 29. september kl. 18
Torsdag den 13. november kl. 18

Tak for en dejlig tur til Viborg 
Domkirke, der absolut var et 
besøg værd med sine smukke 
udsmykninger indvendigt.   
   
Steen Steensen Blichers mu-
seum var også spændende. 
   
Der var en god stemning og 
et godt humør på hele turen.

Ældreudflugt

Nyt samarbejde mellem præster 
Fra 1. oktober 2025 sker der strukturæn-
dringer, idet biskop og provst har besluttet 
at ændre i præstesamarbejdet i Kertemin-
de-Nyborg Provsti.  
    Det betyder, at sognepræsten i Rønninge 
Sogn Signe Riis Paludan og sognepræsten 
i Marslev-Birkende Sogne Birthe Vogn 
Henriksen kommer til at indgå i et samar-
bejde med vores sognepræst i Skellerup-El-
linge Sogne Pernille Skov Vilhelmsen. Der 
er tale om et samarbejde mellem præster 

omkring fridage- og ferieafløsning. Per-
nille vil komme til at arbejde 35 % af sin 
arbejdstid i Rønninge Sogn og Marslev-
Birkende Sogne, bl.a. med fridag-ferie- 
afløsning og kirkelige handlinger. Signe 
og Birthe kommer derfor fra 1. oktober til 
at tage gudstjenester for Pernille, når hun 
har fri, i vores to kirker i Skellerup-Ellinge 
Sogne. 
   Vi glæder os til samarbejdet, og på sam-
me tid vil vi sige tak til sognepræst Mette 
Christina Juul for godt samarbejde.
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Sommermøde i Skellerup
Søndag den 7. september – gudstjeneste i Skellerup Kirke kl. 14
og foredrag i Konfirmandhuset kl. 15.00.

Livet som Feltpræst blandt 
soldater og andre syndere! 

Vi starter med en kort gudstjeneste 
i Skellerup Kirke kl. 14 ved Pernille 
Skov Vilhelmsen. Efter gudstjenesten 
er der foredrag med Knud Erik Kri-
stensen.

Vi har den glæde at få besøg af Knud 
Erik Kristensen, som sidste år blev 
pensioneret fra et livslangt embede 
som sognepræst i Kølstrup, og som 
har været udsendt flere gange som 
feltpræst. Han vil fortælle om livet 
som feltpræst, som det har formet 
sig gennem udsendelser til forskellige 
områder af verden, som man har kaldt 
for brændpunkter. Han har været ud-
sendt til Bosnien, Kosovo, Irak og Af-
ghanistan.
   Han vil fortælle om livet, som det 
formede sig meget tæt på de soldater, som 
dagligt gik patruljer, og hvor de ofte var i 
overhængende fare, når der blev skudt på og 
efter dem, som det især var tilfældet i Irak og  
Afghanistan.
   Han vil komme ind på dagligdagen blandt 
soldaterne - de mange fredelige perioder, som 
der også var midt i det altsammen. Han vil 
fortælle om soldaternes mod, styrke, klog-
skab, modenhed og udholdenhed, som langt 
hovedparten af de danske soldater er udstyret 
med. Knud Erik understreger også, at det er 
en fortælling om at være med til at gøre en 
forskel, selvom pressen herhjemme meget 
ofte glemmer alt det positive, som faktisk er 

sket i de områder, hvor danske soldater har 
været udsendt. 
   Han vil komme ind på de mange samtaler, 
som han har haft med soldaterne.

Kom til Sommermøde i Skellerup til en hyg-
gelig eftermiddag sammen, hvor der er spæn-
dende foredrag og lækker æblekage til kaffe-
bordet. Nørkledamerne holder basar, og der 
er mulighed for at købe deres smukke hånd-
arbejde. Pengene fra det, som vi sælger, går til 
vores sponsorbørn.

Alle er velkomne.
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Fra orgelbænken

Midt i juni nåede vi Trinitatis søndag, og det 
markerer afslutningen på en god og travl tid i 
kirken. 
    I de seneste måneder har vi markeret mange 
af kirkeårets store højtider - fra påske til pinse - 
samt afholdt et par festlige konfirmationer i de 
to kirker. Det er altid en fornøjelse at have kir-
ken fyldt med festklædte gæster og mærke den 
spændte stemning hos de unge konfirmander.

Foråret har også været fyldt med en masse god 
musik. 
   Til vores gudstjenester i påsken havde vi besøg 
af saxofonisten Christoffer Find, der spillede 
smukt og stemningsfuldt, og til vores udendørs 
musikgudstjeneste Anden pinsedag havde vi  
besøg af de to folkemusikere Barslund & Tophøj, 
der fik spillet sommeren ind med deres livfulde  
irske folkemusik. 
   Rune Barslund besøgte os også i marts med 
sin harmonika og tin whistles og gjorde vores 
keltiske musikgudstjeneste til en helt særlig op-
levelse.

Og så skal vi jo ikke glemme vores april-koncert 
med Kurt Ravn, der holdt en stopfyldt Skelle-
rup Kirke i sin hule hånd gennem en koncert 
fyldt med smukke sange og godt humør. 

Det har også været en travl tid for vores dej-
lige kor, der har medvirket med satser og sange 
til påske og pinse, samt en musikgudstjeneste 
med kormusik Langfredag. Koret går til opga-
verne med dedikation og godt humør, og det er 
en fornøjelse at arbejde med dem.

Vi er også ved at have etableret en god tradi-
tion med vores fællessangsgudstjenester, som 
altid vil foregå på en onsdag. Der er fokus på 
samvær og fællessang. 
   Alle er velkomne.

Nye medlemmer til kirkekoret
Vores lille kor har vokseværk - hvor er det dejligt!

Vi har dog stadig plads til flere glade korister på alle stemmer. Så hvis du har lyst til 
at synge i kor, skal du ikke tøve med at kontakte organist Frey Klarskov
(tlf. 22352231 // freyklarskov@gmail.com)

Korprøver ligger fast hver onsdag 19:30-21:30 i Konfirmandhuset v. Skellerup  
Kirke, og koret deltager løbende i gudstjenester og andre arrangementer.
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Til vores høstgudstjenester fejrer vi ef-
terårets komme med en omgang fest-
lig dansk og nordisk folkemusik. Vi får 
igen besøg af violinisten Anna Aagaard,  
der står for musikken sammen med vores  
organist Frey Klarskov.

Høst

Den 8. oktober kl. 19 inviterer vi til en  
helt ny type arrangement, nemlig en fælles-
sangskoncert.
 
Vi har inviteret trioen Den Lille Café, som 
tæller harmonikaspilleren Kristian Rusbjerg,
sangerinden Marie Lindhart og vores  
organist Frey Klarskov. 

Trioen har specialiseret sig i revyviser, folke-
musik og gårdsange, musik, der trods en del 
år på bagen stadig er frisk og aktuel.
   En del af de gamle sange er at finde i den 
nye højskolesangbog, og aftenen vil dermed 
veksle mellem koncertindslag og gode fælles-
sange som bla. ”Manden på Risten” og ”Man 
binder os på Mund og Hånd.”

Undervejs holder vi en lille pause, hvor der 
vil være en kop kaffe og kage.
 
Kom og vær med til at skabe en hyggelig af-
ten i musikken og fællessangens tegn.

Fællessangskoncert
Den Lille Café - revyviser, folkemusik og gårdsange

Frey Klarskov og Anna Aagaard 
spiller harmonika og violin.

Ellinge Kirke kl 14 Skellerup Kirke kl. 15:30
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Alle Helgen

Den 2. november har vi Alle helgens dag 
med sene gudstjenester - først i Ellinge Kirke 
kl. 17 og dernæst i Skellerup Kirke kl. 19.

Kom til en stemningsfuld gudstjeneste, 
hvor vores kirkekor medvirker. Vi oplæser  
navnene på de personer, der er blevet bisat 
eller begravet fra Ellinge Kirke og Skellerup 
Kirke i løbet af året.

Til Alle Helgen mindes vi vores kære ved at tænde lys. 
Lyset viser hen til håbet om opstandelsen.

Fællessangsgudstjeneste
Den 12. november i Skellerup kirke kl. 19 

Vores fyraftensgudstjeneste vil fra nu af hed-
de fællessangsgudstjeneste. Det vil have det 
samme indhold som hidtil, hvor der er fokus 
på fællessang og fællesskab. 

Det er virkelig hyggeligt at synge sammen fra 
Højskolesangbogen. Der vil være få enkelte 
nye salmer, og de vil være fra ”100-salmer” og 
fra ”Salmer og sange.”
   Skellerup-Ellinge Kirkekor synger med til 
denne gudstjeneste. 

Vel mødt til en gudstjeneste med vægt på  
fællessang!
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Har du mistet et vigtigt menneske i dit liv, 
og har du brug for at tale med andre om din 
sorg, så er sorggruppen måske noget for dig.
 Sorggruppen foregår om tirsdagen ca. 
hver tredje uge. Hver gang har en 1 1/2 times 
varighed. Sorggruppen er for alle, der bor i 
Kerteminde-Nyborg Provsti. Det foregår ved 
Skellerup Præstegård og er gratis.

Vil du være med i sorggruppen, kan du ringe 
eller skrive til sorggruppeleder:

Sorggruppe for voksne   
i Kerteminde-Nyborg Provsti

Pernille Skov Vilhelmsen
Sognepræst i Skellerup og Ellinge Kirker
tlf. 21361118
pesv@km.dk
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Aktiviteter

Kontakt til aktiviteter:
Pernille Skov Vilhelmsen
Mobil:  21 36 11 18
Mail:    pesv@km.dk

Aktiviteten Maleaften starter op igen i  
oktober.

Maleaften er sammenhængende temaafte-
ner over 5 gange med eksistentielle emner. 
Hver aften indledes med et kort oplæg om 
emnet. Maleaftenen foregår om tirsdagen 
ca. én gang om måneden kl. 16:30-20:30. 
Der kræves ingen forudsætninger, og det er 
gratis.
 

Maleaften henvender sig til personer, som 
har en glad amatør i maven, og som finder 
samtaler om livets spørgsmål spændende og 
har mod på at udtrykke det i farver, former 
og motiver. 

Har dette fanget din interesse, kan du kon-
takte sognepræst Pernille Skov Vilhelmsen 
for at høre nærmere.

Maleaften og 
eksistentielle  
emner
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Smågruppe

Er du optaget af kristne og eksisten-
tielle emner, og vil du gerne i dybden 
med nogle af de kristne begreber og 
de bibelske tekster, så er en smågrup-
pe måske noget for dig.
 Smågruppen er et forum, hvor vi i 
fællesskab kan sætte ord på vores for-
ståelse for de bibelske tekster. Vi mø-
des på tirsdage én gang om måneden 
kl. 14-16.
 Lyder dette spændende, kan du 
kontakte sognepræst Pernille Skov 
Vilhelmsen for at høre nærmere.

 

Nørkledamerne

På onsdage i ulige uger kl. 14-16 mødes 
vi i Konfirmandhuset. Vi hækler og strik-
ker til Julebasaren, og en gang i mellem 
arbejder vi også på vores egne ting. 
    Det er hyggeligt at mødes med andre 
mennesker, få en god snak, mens hæn-
derne arbejder. Der medbringes på skift 
kage, og menighedsrådet giver kaffe.

Hvis du har lyst til at se vores håndarbej-
de og købe det, er du altid velkommen til 
at komme på onsdage i ulige uger mellem 
kl. 14-16. Du kan også bestille et bestemt 

håndarbejde, hvis det, som du ønsker, ikke er på lager.
 Pengene fra det, som vi sælger, går til vores sponsorbørn.
 
Nørkledamerne starter op igen den 13. august.
 
Har du lyst til at være med og arbejde med dit håndarbejde, er du velkommen.
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Høst – Folkekirkens Nødhjælp
Jul – Kirkens Korshær 
Nytår – Det Danske Bibelselskab 
Påske – SOS Børnebyerne 
Pinse – Danske Sømands Kirke

Indsamling af kollekt

Koncert:

Den 8. oktober Fællessangskoncert med Den Lille Café  
 (revyviser, folkemusik og gårdsange),  
 Skellerup Kirke kl. 19
Sommermøde:
Den 7. september  Gudstjeneste i Skellerup Kirke kl. 14 og  
 foredrag efterfølgende i Konfirmandhuset kl. 15

Særlige gudstjenester:
Den. 28. september Høst, musikgudstjeneste med dansk og nordisk folkemusik, 
 Ellinge Kirke kl. 14 og Skellerup Kirke kl. 15:30 
Den 2. november       Alle helgens dag (kirkekoret medvirker), 
 Ellinge Kirke kl. 17 og Skellerup Kirke kl. 19
Den 12. november     Fællessangsgudstjeneste (kirkekoret medvirker), 
 Skellerup Kirke kl. 19
 

Aktiviteter for voksne:
Maleaften  (datoer aftales løbende)
Nørkledamerne  (ulige uger, onsdage kl. 14-16)
Smågruppe (datoer aftales løbende)
Sorggruppe (datoer aftales løbende) 

Aktivitetsliste

Følg Skellerup og 
Ellinge kirker 
på Facebook
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 Sognepræst: 
Pernille Skov Vilhelmsen
Skellerup Byvej 44, 5540 Ullerslev
Tlf.: 21 36 11 18. Mail: pesv@km.dk
Fridag: mandag

Konfirmandhuset:
Skellerup Byvej 44, 5540 Ullerslev 

Menighedsrådsformand: 
Erik Søgaard  
Pårupvej 57, 5540 Ullerslev. 
Tlf.: 22 79 84 17 

Kirkeværge Skellerup: Ansvar for  
gravsteder på begge kirkegårde.
Peter Iversen
Højbjergvej 5A, 5540 Ullerslev
kirkevaerge@skellerupnet.dk
Mobil: 51 34 11 12

Kirkeværge Ellinge:  
Står for bygninger i begge sogne.
Anders Jeppesen 
Pårupvej 58, 5540 Ullerslev 
Tlf.: 40 62 27 54 

Graver: 
Pia Bruun Nau – tlf.: 30 32 96 25 
Mail: graverskellerupellinge@outlook.dk 

Organist: Frey Klarskov – tlf: 22 35 22 31 
Telefontid: onsdag-fredag mellem 9-13

Kirkesanger: 
Jesper Bech Madsen – tlf.: 29 27 01 63  

Kordegn: 
Pia Jonssen – træffetid: onsdage 10-12
Dalgaard - Odensevej 13, 5540 Ullerslev
Tlf.:  51 94 44 10. Mail: pjo@km.dk
Henvendelser vedrørende attester,  
navngivning og navneændringer rettes  
til vores kordegn. 

Hjemmeside: 
www.skellerupellinge.dk 
Facebooksider:  
Skellerup-Ellinge Menighedsråd og 
Skellerup og Ellinge Kirker

Siden sidst i kirkerne 
Kirkelige handlinger
Perioden fra den 8. februar 2025

Skellerup Kirke: 
Begravelser/ 
bisættelser:
Den 3. april 2025 
Bente Frost

Den. 20. juni 2025 
Morten Lyngvig Hansen

Ellinge Kirke: 

Dåb:
Den 8. marts 2025 Hugo Karl Hadberg Fredsted
Den 12. april 2025 Kristoffer Mose Hansen
Den 25. maj 2025 Hardy Winston Rabølle

Vielse:
Den 7. juni 2025 Lisa Pallisgaard Jacobsen og  
 Rasmus Pallisgaard Jacobsen
Den 14. juni 2025 Ditte Taaning og  
 Steffan Jespersen
Den 21. juni 2025 Christina Fløjborg Pedersen og  
 Daniel Fløjborg Pedersen

Dåb:
Den 9. marts 2025 Benjamin Skovgaard Brandt
Den 4. maj 2025 Noah Lüthje Eskebjerg

Begravelser/ 
bisættelser:
Den. 6. juni 2025  
Anne Grete Buhl

Deadline på næste kirkeblad: 
25. september 2025 til  
bente@nordstjerne-petersen.dk



Gudstjenesteplan
Juli:
6. juli – 3. søndag efter trinitatis, Ellinge Kirke kl. 10:30 . . . . . . . . . . . . . .  Pernille Skov Vilhelmsen 
13. juli – 4. søndag efter trinitatis, Skellerup Kirke kl. 19 . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mette Christina Juul
20. juli – 5. søndag efter trinitatis, Ellinge Kirke kl. 10:30 . . . . . . . . . . . . . .Pernille Skov Vilhelmsen
27. juli – 6. søndag efter trinitatis, Skellerup Kirke kl. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mette Christina Juul

August:
3. august – 7. søndag efter trinitatis, Ellinge Kirke kl. 9. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mette Christina Juul
10. august – 8. søndag efter trinitatis, Skellerup Kirke kl. 9. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Louise Schousboe 
17. august – 9. søndag efter trinitatis, Ellinge Kirke kl. 19. . . . . . . . . . . . . . . . . . Mette Christina Juul
24. august – 10. søndag efter trinitatis, Skellerup Kirke kl. 10:30 (kirkekaffe)   Pernille Skov Vilhelmsen
31. august – 11. søndag efter trinitatis, Ellinge Kirke kl. 10:30 (kirkekaffe) . . . Pernille Skov Vilhelmsen

September:
7. september – Sommermøde, 12. søndag efter trinitatis,  
Skellerup Kirke kl. 14 (æblekage og kaffebord) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen   
14. september – 13. søndag efter trinitatis, Ellinge Kirke kl. 9. . . . . . . . . . . . . . . Mette Christina Juul
21. september – Konfirmandopstartsgudstjeneste, 14. søndag efter trinitatis, 
Skellerup Kirke kl. 10:30. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen
28. september – Høst, musikgudstjeneste med dansk og nordisk folkemusik,  
Ellinge Kirke kl. 14 og Skellerup Kirke kl. 15:30 (kringle og kaffe)  .  .  .  .  .  .  .  .  .    Pernille Skov Vilhelmsen

Oktober:
5. oktober – 16. søndag efter trinitatis, Ellinge Kirke kl. 10:30 . . . . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen
12. oktober – 17. søndag efter trinitatis, Skellerup Kirke kl. 10:30 (kirkekaffe)  Pernille Skov Vilhelmsen
19. oktober – 18. søndag efter trinitatis, Ellinge Kirke kl. 10:30 (kirkekaffe) . . Pernille Skov Vilhelmsen
26. oktober – 19. søndag efter trinitatis, Skellerup Kirke kl. 19. . . . . . . . . . . . . . .  Signe Riis Paludan

November:
2. november – Alle helgens dag, 
Ellinge Kirke kl. 17 og Skellerup Kirke kl. 19 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen
9. november – 21. søn. efter trinitatis, Ellinge Kirke kl. 10:30 (kirkekaffe) . .  Pernille Skov Vilhelmsen
12. november – Fællessangsgudstjeneste, Skellerup Kirke kl. 19 . . . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen
16. november – 22. søn. efter trinitatis, Skellerup Kirke kl. 10:30 (kirkekaffe) Pernille Skov Vilhelmsen
23. november – Sidste søndag i kirkeåret, Ellinge Kirke kl. 9. . . . . . . . . . . . . . Birthe Vogn Henriksen
30. november – 1. søndag i advent,  
Ellinge Kirke kl. 9 og Skellerup Kirke kl. 10:30 (portvin) . . . . . . . . . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen


